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REFERAT FRÅ OMBUDSMØTE I VEST-ASGDER SKYTTERSAMLAG                 
ONSDAG 26.11.2014  kl 1700 
 

Sak 1. Åpning konstituering. 
A. Kontroll av ombudsmenn. 38 stk 

B. Valg av ordstyrer: Audun Rossevatn 

C. Valg av referent: Kenneth Stubstad 

D. Valg av tellekorps 2 stk: Siv Tone Rossevatn, Andreas Vigemyr 

E. Valg av 2 stk til å underskrive protokollen: Kåre Vidringstad, Kristin S. Øksendal 

F. Godkjenning av innkalling.: Godkjent 

G. Godkjenning av saksliste.: Godkjent 

 

Sak 2. Årsberetninger. 
Vest-Agder skyttersamlag.: Gjennomgått kapittel for kapittel. Merknad: Burde værer 

eit kapittel om samlagets virksomhet der ein fortell litt om kva styret har gjort og 

hvilke møter og kurs som er blitt avholdt. For øvrig fint oppfrisket med bilder. Med 

disse merknader blei årsmeldinga einstemig godkjent. 
Vest-Agder skyttersamlags ungdomsutvalg.: Gjennomgått, ingen merknader, Godkjent 
 

Sak 3. Regnskap 2014.: Leiar redgjore for poster og beklaget at rekneskapet kun var godkjent av         

ein revisor. Ombudsmøte godkjente einstemig rekneskapet med kun ein 

revisor. 

  
Sak 4. Kontingent til samlaget fra skytterlaga i 2015. Forslag om kr 0, einstemig godkjent 

  

Sak 5. Premieinnskudd og arrangementavgift for stevner i Vest-Agder samlag i 2015  
 Vedtak: Forslaget einstemig godkjent                                
  
Sak  6. Terminliste 2015 og turnusliste samlagsstemner 

Vedtak: Terminlista einstemig godkjent med endringar under 
Felt: Ønske om å trekka inn to stevner i Agder i vår karusell, Greipstad - Øvrebø/Iveland 

 LDK felt 2015 brukes ikkje i vår kausell 

15m: Sørlandsmesterskapet 15 m endres til Landsdelmesterskapet 15m 

Bane: Interncup i V-A flyttes frå Lyngdal til Mandal den 10.06.15 (foreløpig dato) 

Ungdomsstevnet Numedal er 4-6/9-15 

Samlinger: Ønske om å flytta ungdomssamlinga på hausten til september,   

Ungdomsutvalet velger tidspunkt. 

Ønske om feltkurs, forslag på om Farsund kan få til noko i februar 2015. 

Innskyting felt 100 med sosialt innslag puttes inn før LS, Holum arrangerer  

  
Sak 7. Feltstemnebidrag: Forslag på å bevares uendret på 1500, einstemig godkjent 
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Sak 8. Valg 2015.  

Styret: Kenneth Stubstad velges som utdanningskontakt 2015 og inngår i hht til 

skytterboka inn i styret. 

Resten av styret og leiar einstemig valgt i hht. forslagsliste 

Ungdomsutvalet: Framlagt forslag og leiar einstemig valgt. 

Nye er: Kristin S. Øksendal og Kåre Vidringstad går inn i styret. 

Oddvar Norfonn går inn som varamedlem. 

 Revisor: Harald Jensen valgt inn i stedet for Øyvind Lilledrange 

   

Sak 9. Innkomne forslag: 
  Forslag frå Mandal på veiledande priser for storviltprøve:  

Vedtak: Forslag einstemig godkjent 

 
Sak 10.  Skyttertingsrepresentant. Forslag: Samlagsleiar eller den samlagsstyret velger.  

              Vedtak: Einstemig godkjent 

   
Sak 11. Ombudsmøte 2015  

Forslag: Rosfjord Strandhotell siste onsdag i november kl 1800,  

Vedtak: Forslag einstemig godkjent 

    

Sak 12. Budsjett 2015.  
 Leiar orienterte litt om dette. Ingen merknader. Budsjettforslaget einstemig godkjent 

    
Sak 13.  Orientering av skytterstyremedlem Jens Sverre Knutsen. 

Jens Sverre:  Orienterte om tildeling av budsjett, ei lita auke i 2015 i forhold til 2014. 

Orienterte om div vedtak gjort i det siste og andre saker, deriblandt LS 2019. 

Konkurangse og klassestruktur 2016 – utval er satt ned for å sjå på dette. 

Etter orientering, åpent for spursmål frå salen. 

Møtet avsluttet med å tildele dugleiksmerkeplankett med diplom til Harald Jensen for  å 

ha klart gullkravet 50 gonger. 

Samlagsleiar delte ut diveresedugleiksmerkepremiar og andre medaljer  

 

Møte slutt 2030 
     
 

 

Vest-Agder skyttersamlag 
Audun Rossevatn 
Leder  
  

 
 


